Fidux AS
180-6 / 180 7

(ab Masch.-Nr. 326 645) (




I NHALTSVERZEICHNTES Tafel
BN T a T R L NLY o O I I I
AnschluBbock fiilr Schlepper K 700 ... ... . e
Rahmen

1

2

3

Grindelkasten mit ZubenGr ... ... ittt e e 4
Scheibansech und UntergrundloCkeXer . .........ccv v reeraeinrnarsasns 5
VOEWELKZEUGE . . i ittt it it tn it e et e e a s e b 6
Pflugkdrper KS 212-216,KT 414-416 8
Pflugkdrper KG 121/121BR/161/181 9
10

Pflugkérper KG 122/16l1 Streifenriester

Hydraulische Breitenverstellung ............ .t riacanenaas 11
Hydraulik fiir Breitenverstellung / SPUranpassung ........c..eoeeo-eeesee 12
Hydraulische SPUTanPasSSUNG ... ... v taisorerennscasossenaaarssannss-s 13
Hydraulik Stltzrad ... ..... ...ttt ianatn e 14
Aufsattelrad ... ... .. e e e 15
2 T e L R LI 16
PacKeraUuSleger ...ttt e e e a et e s 17



1 AnschluBbock
.
./ *
11
1
12
2
8
13
3
19 18 1M 16 15 S 4L 2
445 563 2
Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.{ Bezeichnung
1| 968 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
2 | 911 676 0 | Sicherungsring 85 x 3
i | {ab Masch.-Nr.327858}
3 | 908 620 0 | 6xt-Mutter BM 16
4 | 510 742 0 | Stitzaecheibs 85 x 3,5
I | (ab Masch.-Nr,327858) _ ‘
B | 129 093 0 | Runatstofflager g L )z? )
6 | 12% 487 1 | Lagerstiick kpl. (m.Akb.2,4 u.S)L FE6 P = al. /‘37 9?)"‘ 5 4“/ Jawe/
7 | 129 384 0 | Lagerbelzen / ﬂé'r' - {{(I i Lo
B | 935 706 0 | Einspannbuchse Tnbau-dadze Yo ’&V“?g‘r*l
? | 129 486 0 | Stallstiick kpl. (m.Abb.8 u.l13) ~ R .
10 | 900 380 0 | 6kt-Schraube M 20 ¥ €0 Atthtr Ol el by B,
11 | 125 464 0 | Schlauchfihrung
12 | 900 378 0 | 6kt-Schraube M 20 X 50
13 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/5 8 x 1
14 | 132 103 0 | Druckscheibae
15 | 912 720 0 | Spannhiilse 10 X 76
16 | 910 905 0 | Schaibe 50 X €2 X 2
17 | 900 387 0 | 6kt-Schrauba M 20 X 110 e _
183 | 129 301 1 | Bugwelle Kat.IIT Abst.II 85 x 9 {25
| 129 195 2 | Zugwelle Kat.III 85 x I dos ‘
15 | | Siehe Tafel 13 AbLTE ¢ '
20 | 900 384 O | 6kt-Schraube M 20 X 80
2] | 125 049 3 | Ealter f.Breitenverstellung
22 | 900 376 0 | 6kt-Schraube M 20 X 40
23 | 129 532 0 | Sicharungsachrauba .
24 | 186 B38 0 | Arretiaerastiick
| | (bim Masch.~Nr.327857)
& ? : s L= V?D‘O
. , . ¢; =
9 429 fosy Stllifeth (ak /3"17 G g BAF &
_,Zf! M&Pw;ﬁ 6 42
yy




AnschluBbock fiir Schlepper K 700

1

L

13

19 18 17 % 155 & 2

447 542 0

Abb. |Bestell-Nr,| Bazeichnung Abb, |Bestaell-Nr.| Bezeichnung
1 | 908 721 ¢ | Sicherungsmutter NM 20
2 | 129 532 0 | Sicherungsachraube
3 | 908 620 0 | 6kt-Mutter BM 16
4 | 910 742 © | Stiutzscheibe B x 3,5
| 1 (ab Masch.~Nr.327858)
5 | 129 093 0 | Kunststofflager
6 | 129 487 1 | Lagerastiick kpl. {m.Abb.4,5 u,23)
7 ] 129 384 0 | Lagerbolzen
8 | 935 706 0 | Einspannbuchae
§ | 129 514 0 | Stellstiick kpl. (m.Abb.& u.13)
10 | 900 380 0 [ €kt-Schraube M 20 X &0
11 | 128 464 0 | Schlauchfithrung
12 | 900 378 0 | 6kt-Schraubea M 20 X 50
13 | 819 003 0 | Kegel-Schuiarnippel H1/8 8 x 1
14 | 132 103 0 | Druckschaiba
15 | 912 720 0 | Spannhiilme 10 X 70
16 | 910 9505 0 | PaBacheibe 50 X 62 X 2
17 | 900 387 0 | 6kt-Schraube M 20 X 110
18 | 129 466 1 | Zugwelle 85 x A209°(£Ur:K 700) & 44"
15 | | Siehe Tafel 13 Abb.4
20 | 900 384 0 | Ekt-Schraubae M 20 X 80
21 | 129 04% 3 | Halter f.Braitenverstaellung
22 | 900 376 0 | €kt-Schraube M 20 X 40
23 | 911 €76 0 | Sicherungsring 85 X 3
I | (ab Masch.-Nr.32785a)
24 | 186 838 0 | Arretiaeratick
i ]

{bis Masch.-Nr._327857)




Rahmen

W
£ ol
vl
O~
~1
O

0N

3

ant.

L\

7

;\‘

2h

28 0 05 16
445 557 3

Abb, [Bestell-Nr,
e

Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung

W ol ®mo e

|
|
I
I
|
1
|
i
]
|
I
|
|
|
|
!
I
i
i
!
f
|
|
|
!
|
|
|
|
i
i
I
|

935
129
916
129
912
128
817
908
810
918
129
512
901
800
128
916
912
910
508
901
501
129
901
129
908
128
129
129
125
129
08
129
129

707
263
305
516
€13
531
105
721
216
203
451
647
238
380
437
120
644
653
758
070
066
530
237
242
726
239
241
494
492
518
039
262
450

OO0 O0OHFOOOHOOODOODOOFROCOOOHODOODOOOOOOR PO

Einspannbuchse 30/38x25
Distanzstick

Bolzen

Grundhelm (6 furchig)
Spannhiilse 5 X 30
Stitkzful

Federsteckar
Sicharungsautter NM 20
Federring C 20,5
Kegal-Schmiernippel H3/8 M8 x 1
Bolzen

Spannhiilse € X 55
6kt-Schraube M 24 X 120
6kt-Schraube M 20 X €0
Verlangerungshelm
Bolzen

Spannhiilsa 6 X 40
Scheibe 26 X 44 X 2
Sicherungsmutter NM 10
6kt-Schraube M 10 X S0
6kt~Schraube M 10 X 70
Lenkstangenverlingaerung
Ekt~8chraube M 24 X 110
Verbindungastiick
Sicherungsmutter NM 24
Stellrohr fir Stittzrad
Gabalstiick
Stellxohrvarlingarqng‘ 2 i . ) £ .
Stellrchr //ﬂ__f;‘z; ,6{1;#—73,;,’/'& Gl )7{,;/ = /é’ 4 e 3 0 = f/ £c /&’:{72 (& Lveﬂ f"ﬁ"r’i‘w/’(
Lankatange K
fkt-Mutter M 30
Galenkauge

Lanker




Grindelkasten mit Zubehor

o ‘;Zéc(&rﬁﬁékif{
e 35159

445 567 2

Abb . |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezaichnung
1 | 461 82 0 | Faderbolzen
2} 912 287 1 | Splint 5 X 3 - .
3 | 461 683 0 | Bﬁattfedar g,’fli? o Dt
4 | 910 510 1 | Scheibe B 16 _ .
5 | 908 730 0 | Sicherungsmutter KM 30 ) . . T, 7 I, &
@I 129 310 1 | Klemmbigel ) A p— &(AM A a‘%mf:'/’a,def&f B Emr e g £F
| 461 678 0 | Blattfadaer {Zusatz) . . . - .
B | 901 510 0 | €kt-Schraube M 20 X 95 PR D pgitln § oo azarl v.-ﬁ’{’{wfr;%f’ﬁ w17 f2
9 | 129 308 0 | Turm hinten / é,{i, A2 E% o Jagohem
10 | 908 525 1 | 6kt-Mutter BM 29 ips P90 4 oy
11 | 129 479 0 | Einstellschraube yf Fos ¢re aenends
12 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20 LYy 908 PEre Bt
13 ] 129 271 0 | Bogengrindel
14 | 908 225 0 | Ekt-Mutter M 20
15 | 910 016 0 | Fedarring B 20
16 | 905 316 0 | Flachrundschraube M 20 X 75
17 | 905 318 0 | Flachrundachraube M 20 X 85
18 | 904 589 0 | Senkschraube M 20 X S0
13 | 901 376 0 | €kt-Schraube M 20x35 mit Spitze
20 | 129 216 0 | Halter fir Scheibensech
21 | 900 380 0 | 6kt-Schraube M 20 X &0
22 | 129 291 2 | Grindelkasten
23 | 908 726 1 | Sicherungsmuttar NM 24
24 | 130 072 1 | Pagschraube M 24 X 100
25 | 919 003 0 | Fegel-Schmiernippael Hi/S
26 | 900 384 0 | 6kt-Schraube M 20 X 80
27 | 129 309 0 | Turm vorme
28 | 129 298 0

Gaewindebolzan 3;: ¥ ??’R

%

Y




Scheibensech und Untergrundlockerer

73 222020 1% 8 1

445 562 1

Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

CWDJd U AWK

|
|
|
!
|
1
I
i
i
t
t
|
|
|
!
|
I
i
i
t
|
|
|
|
|
|
|
!
|
|
1
I
i

905
087
812
808
930
057
830
836
811
097
908
123
801
097
508
1%
910
470

133 3 | Scheibensachstial
504 0 | Untergrundlockerer re.
046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55
225 0 | 6kt-Mutter M 20
€77 0 | fkt-Schraube M 16 X 50
01€ 0 | Faderring B 20
500 0 | Halter re.
706 0 | Sicherungsmutter NM B
€20 0 | 6kt-Muttar BM 16
461 1 | Sechschaiba glatt rd.500
139 1 | Sechacheibe gezackt rd.500
046 0 | Senkaschraube M 10 X 30
384 0 | 6kt-Schraube M 20 X 80
587 0 | Sankschraube mit Nase M 20 X 100
318 ¢ | Flachrundschrauba M 20 x 85
085 8 | Laufradnabe
644 1 | Spannhillse 6 X 40
758 0 | Sicherungsmutter NM 10
136 0 | Rillenkugellager 6206
087 2 | Distanzbuchze
236 0 | Rillenkugallager 6206 Z
914 0 | Nilea-Ring 35 X &2
659 0 ] Sicherungsring I 62 x 2
0B& 4 | Laufradachse
727 1 | Sicherungsmuttar NM 24 X 1,5
124 1 | Raltearm
137 0 | 6kt~Schrauba M 16 X 80
082 5 | Stellring
220 Q | &xt-Muttar M 16
003 0 | Kegelschmiernippal H1/S M8 X 1
360 0 | Scheibe
180 4 | Achsatummel kpl.
|

(mit Abb.15,16,18-23)




Vorwerkzeuge

t———

\\ Vorwerk z éuge
\ rechis .

™

445 770 2

Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung

1 | 123 48B3 0 | Stroheinwaisblech rachts

2 | 905 343 0 | Sankschraube mit 2 Nasen M 12 X 35
3 | 123 485 1 | Halter fur Stroheinweisblech

4 | 310 609 0 | Scheiba 13 X 40 X 2

5 | 908 215 0 | ekt-Mutter M 12

6 | 969 297 0 | Riester rachts DM 121

7 | 969 091 0 | Schar rechts VD 14

8 | 969 092 1 | Schar rachts VD 214

9 | 969 296 0 | Riester rechte VD 181

16 | 904 523 0 | Senkschraube mit Nasa M 10 X 30
11 | 969 294 0 | Riester rachts VD 1431
12 | 123 356 1 | Bruststiick rechts VD 141/181

| 123 412 ¢ | Bruststiick rechts DM 121

13 | 901 376 0 | €kt-Schraube M 20x35 mit Spitze
14 | 461 385 0 | Stiel A = B0 mm
15 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12




Krone Schar- und Riesterschrauben

e

904 533 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 30
804 534 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 45
804 537 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 50
904 543 0 Serkschraube mit Nase M 12 X 8C
904 544 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 85
905 323 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 25
905 342 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 30
905 343 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 ¥ 35
905 345 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 45
905 330 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 85
805 340 0 Konusschraube M 12 X 32

905 346 0 Konusschraube M 12 X 38

805 347 0 Konusschraube M 12 X 50

905 314 0 Flachrundschraube M 20 X 65

805 316 0 Flachrundschraube M 20 X 75

905 318 0 Flachrundschraube M 20 X 85

905 320 0 Flachrundschraube M 20 X 95

904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 X 50
804 582 0 Senkschraube mit Nase M 20 X 75
804 589 0 Senkschraube mit Nase M 20 X S0




pflugkdrper KS 212-216,KT 414-416 8

445 772

5

Abb, |Bastell-Nr.

Bezelchnung Abb. |[Bastell-Nr.| Bezeichnung

16
17
18

20

23

24

25
26

]
}
!
f
t
[
t
|
I
I
I
I
I
|
|
|
|
|
I
I
I
I
I
I
]
{
!
:
[
I
I
|

859
953
123

908
800
508
123
Sic
123
123
i23
508
510
123
123
123
123
869
969
SE9
969
13
969
1)
959
859
123
569
969
969

200
217

(=}

4582 0

215
337
225
477
506
702
700
465
716
016
606
€03
207
057
076

083

079
098
071
oB4
081
400
401
049
084
085
096

OO OO0 OoOO0OO0OHODODOMMOOONO OO

siehe Tafel 7

Riesterhinterteil re. (XS 212-216)
Riesterhinterteil re. (KT 414 - 416}
Bruastblech re.

(KS 212-216,KT 414-416)

Ekt-Mutter M 12

6kt-8chraube M 16 X 40

ekt-Mutter M 20

Winkel re.fiir Riesterstrebe
Scheibe 14

Anlage kurz 871 = 180 re.

Anlage lang 165)] x 180 re.
Riasterstrebe

Sicherungsmutter NM 1lé

Federring B 20

Anlagesach rachtm 350 lang
Anlagesach rechts 240 lang
Straichachiene rechts
Einstellscheibe

Schnabelschar KS 212 re.
Schnabelschar KS 214/KT 414 re.
Schnabelschar K8 216/KT 416 ra.
Waechselspitze K5 212-219 ra,
Perfektschar K8 212 re.
Parfektschar K8 214/KT 414 re,
Porfektschar XS 216/KT 416 re.
Shinteil rechts(KS 212-216)
Shinteil rechts (KT 414 - 416}
Verbindungsstag

Sehar m.Wachselspitza (KS 212 re.)
Schar m.Waechsaelsp.KS 214/KT 414 re.
Schar m.Wechaelsp.KS 216/KT 416 re.




Pflugkorper KG 121/121BR/161/181

{Ptiugkorper rechis]

4
1
H
}i WB ‘
17 1
- .é
38 i;\\
37 5
36 17
4 . 4
—1
!
1
ke b1 B2 "2 13 4 %
445 374 4
Abb. |Bastsll-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bazaichnung
1 ] | sishe Tafel 7 | 965 029 ¢ [ Schar mit Wechselspitze re.
2 | 123 207 0 | Streichachiene rechts | | X6 161/121 BR
3 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5 | 968 803 0 | Schar mit Wechselspitze ra.
4 | 908 215 0 | Ext-Mutfter M 12 I | K6 181
6 | 959 405 0 | Shinteil rechts KG 121 33 | 965 059 0 | Wechselspitze rachts
| 959 415 0 | Shinteil rechts KG l6l/181 36 ] 908 220 0 | ekt~Mutter M 16
7 1 959 209 0 | Riesterhintarteil re. 37 1 810 511 0 | Scheiba 18 X 30 X 3
| [ KG 121/121 BR 38 | 123 108 1 | Gewindelasche
| 959 210 0 | Riesterhinterteil rachts KG 161 39 | 123 381 1 | Zwimchenlage
! 859 211 0 | Riesterhinterteil rechts K& 181
8 | 123 049 3 | Varbindungssteg
11 | 123 420 2 | Riestarstrebe v iz s
I | K6 121/161/121 BR 0 O, [(
| 123 379 2 | Riasterstrabe KG 181 ASawsss 0““3- a g
12 | 123 060 1 | Spannachlossmutter
13 | 908 525 1 | ékt~Mutter M 20
14 | 123 198 1 | Riasterstreba KG 121/161/18%1 .5 25 s ipoe ()tlv-g
15 | 904 577 0 | Senkachraube mit Nase M 20 X 50
16 | 810 016 0 | Federring B 20
17 | 508 225 0 | 6kt-Mutter M 20
16 | 900 299 0 | 6xt-Schrauba M 12 X 35
19 | 123 196 1 | Riesterstrabs  ‘3; & mm loms
] | K6 121/161/181/131 BR
22 | 123 160 4 | Anlage rechts 470 mm lang
| 123 164 4 | Anlage rechts 650 mm lang
24 | 123 166 5 | Anlagespitze ra. KG 121/121 BR
} 123 601 4 | Anlagespitze re. KG 161/KG 18]
27 | 123 367 0 | Brustblech re. KG 121/121 BR
| 123 371 0 | Brustblach re, K& l61/181
28 | 123 050 1 | Verbindungesteg KG 121/121 BR
23 | 9685 007 © | Schnabelschar KG 121
| 96% 009 © | Schnabaelschar KG 161/121 ER
| 963 012 0 | Schnabelschar KG 181
31 | 56% 001 0 | Parfektachar ¥G¢ 121
| 969 017 0 | Perfaktschar K& 161/121 BR
32 | 969 021 0 | Schar mit Wachselspitze re. XKG 121




Pflugkérper KG 122/161 Streifenriester

10

E?Iugkorperrechfﬂ

I 347 33 B 1 2!
445 375 8
Abb. |Bestall-Nr. | Bezeichnung Abb, |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1 ! 8908 215 0 | 6kt-Mutter M 12 38 | 910 511 ¢ | Scheibe 18 X 30 X 3
3 | | mishe Tafel 7 39 | 123 109 1 | Gewindelasche M 18 X 110
5 | 969 500 0 | Streifen rachts 40 | 910 016 0 } Federring B 20
€ | 969 501 0 | Streifen rechts {KG 122) 41 | 908 225 0 | €kt-Mutter M 20
| 969 505 0 | Streifen rechts (KG 161) 43 | 969 405 0 | Shinteil rechts KG 121
7 | 969 508 0 | Streifen rechts (KG 122) 45 | 910 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5
| 969 506 0 | Streifen rechts (KG 1e1) 46 | 111 166 0 | Distanzbuchse
B | 969 509 0 | Streifen rechts (KG 122) 47 } 123 381 1 | Zwischenlage
| 969 507 0 | Streifen rachts (RG 161)
(S| 965 216 0 | Streifenriester kpl.re. KG 122
I | {(m.Abb.3-8,10,1)
| 965 201 0 | Streifenriester kpl.re. KG 161
| ! {m.ABb.3-8,10,1)
L0 | 969 504 0 | Bricke rechts kpl.
13 | 123 420 2 | Riasterstreba/Linksgewinda
14 | 123 pe0 1 | Spannschloasmutiaer
15 | 908 525 1 | 6kt-Mutter BM 20
16 | 123 197 2 | Riesterstrabe/Rechtsgewinde
17 | 123 663 ¢ | Zwischenlage
18 | $10 016 © | Federring B 20
18 | 808 225 0 | 6kt-Mutter M 20
20 | 900 299 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
21 | 123 195 3 | Riesterstreba/Rechtsgewinde
22 ) 123 432 2 | Riasterstrebe/Linksgewinde
25 | 123 160 4 | Anliage rechts 470 mn lang
[ 123 164 4 | Anlage rechts 650 mm lang
27 | 123 166 5 | Anlagespitze re. K6 122 / XG 161
29 | 123 375 0 | Brustblech re. KG 121 / XG i6l
31 | 969 007 0 | Schnabelschar ra. KG 12[XG 122)
| 963 009 0 | Schnabelschar ra. K& 14/16{KG 161}
33 | 969 001 0 | Parfektschar re .KG 10/12(XG 122)
[ 969 017 0 | Perfektschar re. KG 14/16(KG 161)
34 | 969 021 0 | Schar m. Wachselspitze re.(KG 122)
| 969 029 0 | Schar m. Wachselspitze ra.(KG 161)
35 | 969 099 0 | Wechsalspitze rechts
37 | S0B 220 © | 6kt-Mutter M 16




11

Hydraulische Breitenverstellung

G

12
2
1" 1" 445 841 2
Abb. [Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

1| 921 435 1 | Bydraulikzylinder — &.4 /%4 -
| 921 439 0 | Dichtungassatz (fiir 921 435 1} d=3¢6
[ 918 700 0 | Dichtungasatz (fix 921 435 0} d=30
t 821 375 0 | Hydraulikzylinder = ivelywr-
[ %21 406 0 | Dichtungasatz (fir 921 375 Q) d=30

2 | 9218531 | GER.Einschraubstutzen B2dsesua

3 | 921 001 ¢ | HBochdruckachlaueh 600 lang

4 | 520 901 0 | Einechraubastutzan I 12

5 ] 810 514 1 | Schaiba 26 X 44 X 4

6 | 921 046 1 | Schneidenring L 12

7 1 921 642 0 | Uberwurfmutter Al 12

8 | 916 307 0 | Bolzen

9 [ 812 644 1 | Spannhitlse € x 40

10 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5

11 | 921 067 0 | Winkelatutzen L 12

12 | 921 208 0 | Entsperrbaraa Zwillings-
| | rickschlagventil

13 | 919 003 0 | Kegel-Schziernippal H1/S




Hydraulik fir Breitenverstellung / Spuranpassung 12

445 843 1

Abb. |Bastell-Nr,|! Bezeichnung - Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 921 171 0 | Staubmuffe
2 | 921 145 0 | Kupplungsstecker
3 | 921 019% 1 | Eochdruckschlauch 2200 lang
4 | 129 520 0 | Draiwegehahn
5 | 921 067 1 | Winkelstutzen L 12
6 | | siehe Tafel 11 Abb.3
71 | siehae Tafel 11 Abb.4d
B | | miehe Tafel 11 Abb.12
9 | | siehe Tafel 13 Abb.3
10 | | mishe Tafel 13 Abh.4
11 | | siehe Tafel 13 Abb.5
12 | | sieha Tafel 13 Abb,7
13 ] | siehe Tafel 13 Abb.1
14 ¢ | siehe Tafel 13 Abb.&
15 | | siehe Tafel 13 Abb.2
i6 | | miehe Tafel 13 Abb.S
17 | %00 €16 0 | Ekt-Schraube M 8 X 25
18 | 910 4132 O | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
19 | 908 210 C | Skt-Mutter M 8




13

Hydraulische Spuranpassung

445 842 1

Abb. |Bestell-Nr, |

Bezeichnung

Abk. |Bestell-Nr.] Bazaichnung

B W A

oo -Jdh

921 042 0

|

|
903 477 1 |
921 382 0 |
$21 414 0 |
S2+TTL |
921 067 1 |
921 046 1 |
925 107 1 |
921 028 1 |

Uberwurfmutter Al 12

Hydraulikrehr 12 x 1,5
Zylinderschraube m, Schlitz 6 X 20
Hydraulikzylinder

Dichtungssatz (fur 921 382 0)
Einschraubstutzen W 15020 424 QR A
Winkelstutzen L 12

Schneidenzing L 12

Schealle (2 Halftan)
Hochdruckschlauch 10060 lang




Hydraulik Stiitzrad

14

1

11

13

445 840 1

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung
1 | %21 171 0 | Staubmuffe
2 | 921 3i45 0 | Kupplungsstecker
3 | 921 019 1 | Hochdruckschlaueh 2200 lang
4 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen 1L 12
5 | 921 042 0 | Uberwurfmutter Al 12
& | 921 046 1 | Schneidenring L 12
7 | 920 501 ¢ | Einschraubstutzen L 12
& | 821 396 0 | Hydraulikzylinder
| 818 701 0 j Dichtungssatz {far 921 396 0)
9 | 821 067 1 | Winkelstutzen L 12
10 | 821 028 1 | Bochdruckachlauch 1900 lang
11 ] | Bydraulikrehr 12 x 1,5
12 | 921 122 0 | Fugelhahn 2-VWege
13 | | siehe Tafel 13 Abb.8
14 | | siehe Tafel 13 Abb.3




15

Aufsattelrad

&)

1213 1 15 12

16

. g
f\
X
25 1. 3 33 32 263130 73 78 26 25 27 26 29 27
445 553 3
:
Abb. |Bestell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 129 452 0 | Bolzen 37 | 129 207 1 | Bolzen 40 X 300
2 | 912 §70 ¢ | Spanrhilse B X 40 38 | 812 747 1 | Spannhiilse 12 X 55
3 | 12% 033 2 | Handkurbel 39 | 129 484 0 | Kreuzgelenk kpi. {(m.Abb.14 u,25}
4 | 129 454 0 | Spindelhaiter | 12% 250 1 | sSpannschlosa kpl.
5] 129 032 1 | Tiefeneinstellspindel ] | (m.Abb.23,26,27 u.29)
€ | 129 455 0 | Schieberohr 41 | 953 823 0 | Verschlusastopfen
7 | 129 453 0 | Bolzen
8 | 129 456 0 | Anschlagetilck
$ | 912 672 0 | Spannhiilse 8 X 50
10 | 129 423 0 | Bolzen
11 | 812 724 ¢ | Spannhiilse 10 X 90
12 | 934 943 0 | Buchee MB 6060 DU
13 | 910 516 1 | Schaeibe 33 X 56 X 4
14 | 919 003 0 | Schmiernippel HI/S M 8 X 1
15 | 129 470 0 | Radamm kpl. (m.Abb.12,14 u.25)
16 | 935 311 0 | Lagerscheibe 62 X 100 X 2,7
17 | 801 239 1 | 6kt-Schraube M 24 X 130
18 | 470 161 1 | Abatreifer links
19 | 900 336 0 | 6kt-Schraube ¥ 16 X 35
20 | 470 162 1 | Abstreifer rachts
2l | S08 716 1 | Sicherungsnutter NM 16
22 | 129 310 0 | Laufradgabel
23 | 129 253 0 | Verstallstiiek linkas
24 | 908 726 1 | S8icherungsmutter NM 24
25 | 934 535 0 | Lagerbuchse MB 4050 DU
26 | 129 256 2 | SpannachleB mit Habal
27 | 461 070 1 | Kontermutter
28 | 128 247 0o | Bolzan 40 x 196
29 | 129 251 0 | Varstellstick rechts
30 | 912 §78 0 | Spannhiilse B X 60
31 | 801 237 0 | 6kt-Schraube M 24 X ilo0
32 | 912 616 1 | Spannhiilme § X 40
33 | 129 487 o | Bolzan
34 | 129 458 ¢ | Umlenkhabel
35 | 441 o099 o | Lagaerbuchsa
36 | 129 485 0 | Lagerplatte kpl. (m.Abb.14,25 y.35)




16

12 1

Bi] 3 75 1

445 555 1

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 932 157 0 | Xegelrollenlager 32213
2 | 837 069 ¢ | Nilos-Ring
3 | 952 606 0 | SteBring
4 | 952 608 0 | Bohlachse
5 | 308 727 1 | Sicherungsmutter NM 24 X 1,5
€ | 953 12p o | Falge 11 % 18 6-Loch
7 | %10 225 0 | Kugelbundmutter 18 x 1,5 A
& | 953 310 1 { Schlaych
§ | 953 223 0 | Reifen 13.0/65 - 18 / 12 PLY
10 | 935 g25 0 | Nutmutter KM 13
11 } 129 39¢ ¢ | Steckachse
12 | 935 840 ¢ | Sicharungsblech MB 13
13 | %10 257 ¢ | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 52
14 | 952 607 0 | Radnabe
(15)| 953 023 0 | Rad kpl. (m.Abb.6,8 u.9)
(16)1 950 438 0 | Laufachsastummel kpl.
| !

(m.Abb.1,2,3,4,7,20,12,13 u.1l4)




17 Packerausleger

447 543 0

Abb, |Bastall-Nr.

Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

! 900 380
| s08 721
| 132 169
| 129 404
| 129 401
| 512 &48
[ 344 771
| 129 358
| 910 315
| o8 711
i 918 100

HOWoDdotnlswn e
OHWOHOOoOOHOO

[

 levs

6kt-Schraube M 20 X &0
Sicherungsmuttar NM 20
Befestigungsbolzen 40 X 200
Packerkatte

Packararm

Spannhiilse & x g0
Zugfedar

Ausglaichsstiick

Scheibe 13 X 24 ¥ 2,5
Sicharungsmuttar NM 12
Ringschraube M 12 X 95/65

BEG iy 129401 LtdhldF Lol

Hothsd  Seicr futgencie Bifipm eee d € fir

A 127539¢ et /;Zﬂ/g;,;_ /«}é&d,«z
T A2F 5va 0 73 70, 95

Aty A2F S0
AV G257 Jo3 0
¥ Y2 %0
2T Jao 574y
1 973 0090




Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR,

97
97
97
97
111
123
123
123
123
123
123

iz3
123
1z3
123
iz3
123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
123
123
129
129

082
085
086
087
166
049
049
050
057
060
060

108
108
124
133
138
160
1le0
164
le4
166
166

195
196
197
198
207
207
356
367
371
375
379

391
391
412
420
420
432
461
465
477
483
485

492
500
504
601
603
606
663
700
702
032
033

m b b s SRR e HHREBPRFPRPONDNSCDMO

NOOOPROQOQORPNPRPW

NrFOOoCODOoODOBMBODOO

PRPONFEFRNNNORKRP

TAF .

[
QW oW W oWLhinn

e T = = B
oo O W o Wwowho;mow

[
W o wWwwnwoow

[y
OO ®MOOWN OW

far
Moo Wo ot non

ol
w» o

ABB.

27
15
23
19
46
25

28
17
12
14

38
39
25

10
22
25
22
25
24
27

21
i3
16
14
1lse

12
27
21
29
11

BESTELL-NR.

129
129
i29
129
129
129
129
129
129
128
129

123
129
129
129
128
129
129
128
129
128
129

129
129
129
129
129
128
129
129
129
129
129

129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129

129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129

049
049
093
093
195
207
216
239
241
242
247

250
251
253
256
262
263
271
291
298
308
309

310
384
384
396
358
401
404
410
423
450
451

452
453
454
455
4586
457
458
464
464
466
470

479
484
485
486
487
487
4392
494
497
501
514

OCRPOCOoODOO0O0O0OO0O [~ e lellellollellallsNe Nl COONORONOCCORKM OO OO ORNCOWW

OHPOOKFRHRPRPROOOO

TAF .

[
DWwwwbUEPENPREPNNDPR

15

B H R R
NN HEBOWoG O

(R

MR WWWNEPE R OO~

1125-0

Seite:

RESTELL~NR.

129
128
129
129
129
129
129
130
132
132
132

186
1B€
344
441
461
461
46l
461
461
470
470

470
800
900
900
800
900
800
900
900
800
200

500
300
900
900
900
800
800
800
800
900
500

901
901
901
901
801
201
501
801
901
901
501

516
518
520
530
531
532
532
072
103
103
169

838
B3g
771
098
070
385
678
682
683
16l
162

180
299
299
336
337
378
376
378
378
380
380

380
380
380
384
384
384
384
387
387
616
677

046
066
070
137
237
237
238
239
376
376
510

OO0 OO0 O00O OO0 00000 CO N P RrOoOOoDOoOoOoOPRPROoORKR OO HOoOOoOrFEFOOOoOOoOoOOoOOo

COOoOPOO0OOOLOoO00O

1

TAF .

H
SN RN P WW DWW

)

I
(S I S

(R =
U e s oy

NP NMPRPDODRROOOS O,

[

UM NONEPEWUDAsSNPRP W

T
BB W WWW WM

30

22

23

24
14
14

24
24

35
27
14

18
20

33
18
20
19

22
22
12
12
10
10

14
21

20
20
26
12
17
17
17

21
20
26
23
31
13
17
1s
13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1125-0 Seite:;: 2

BESTELL-NR. TAF., ABB. BESTELL-NR. TAF. ABBE, BESTELL-NR. TAF. ABB.
903 477 1 13 3 910 315 3 17 9 821 028 1 14 10
904 046 0 5 11 910 360 0O 5 30 921 042 0 11 7
904 523 0 6 10 910 413 0 12 18 821 042 0 13 1
904 577 0 g 15 910 506 0 8 8 821 042 0 14 5
904 587 0 5 13 910 506 O 9 3 921 046 1 11 6 .
904 58% 0 4 18 910 510 1 4 4 821 046 1 13 7
905 316 0 4 16 910 510 1 10 45 921 046 1 14 6
905 318 0 4 17 910 511 0 9 37 521 054 1 14 4
905 318 0 5 14 910 511 ¢ 10 38 821 067 0 11 11
905 343 0 6 2 910 514 1 11 5 921 067 1 12 5
908 039 0 3 31 910 516 1 15 13 921 067 1 13 6
908 210 0 12 19 910 609 0 6 4 921 067 1 14 9
908 215 0 6 5 910 653 0 3 18 921 0983 1 11 2
908 215 0 8 4 910 742 0 1 4 921 083 1 13 5
308 215 0 9 4 810 742 0 2 4 921 122 0 14 12
908 215 0 10 1 910 905 O 1 16 921 145 0 12 2
908 220 0 5 28 910 905 0 2 16 921 145 0 14 2
908 220 0 8 36 911 659 0 5 2z 921 171 0 12 1
908 220 0 10 37 911 676 0 1 2 921 171 0 14 1
908 225 0 4 14 911 676 0 2 23 921 208 0 11 12
908 225 0 5 4 912 287 1 4 2 21 375 0 11 1
908 225 0 8 6 912 613 0 3 5 921 382 0 13 4
908 225 0 g 17 912 616 1 15 132 921 396 0 14 8
908 225 0 10 19 912 644 1 3 17 921 406 0 11 1
908 525 1 4 10 912 644 1 5 16 921 414 0 13 4
908 525 1 9 13 912 644 1 11 ] 921 435 1 i1 1 ‘
908 525 1 10 15 912 647 1 3 12 921 439 0 11 1
908 620 0 1 3 912 648 0 17 6 925 107 1 13 8
908 620 0 2 3 912 670 0 15 2 930 136 0 5 18
308 620 0 5 9 912 672 0 i5 9 930 236 0 5 20
508 706 0 5 8 912 678 0 15 30 932 157 0 16 1
908 711 1 17 10 912 720 O 1 15 834 935 0 15 25
908 716 1 8 11 812 720 0 2 15 934 943 0 15 12
908 716 1 15 21 912 724 0 15 11 935 311 0 15 16
908 721 0 1 1 912 747 1 15 38 835 706 0 1 8
908 721 0 2 1 916 120 0 3 16 935 706 0 2 ]
908 721 0 3 8 916 305 1 3 3 8935 707 O 3 1
908 721 0 4 12 916 307 0 11 8 935 825 0 16 10
908 721 0 17 2 917 105 0 3 7 935 840 0 18 12
908 726 1 3 25 918 300 0 17 11 536 914 0 5 21
908 726 1 4 23 918 700 © 11 1 937 009 0 16 2
908 726 1 15 24 918 701 O 14 8 950 438 0 16 16
908 727 1 5 24 919 003 0 1 13 952 606 0 16 3
908 727 1 16 5 919 003 0 2 13 952 607 0 16 14 .
308 730 0 4 5 919 003 0 4 25 952 608 0 16 4
908 758 0 3 19 919 003 0 5 29 953 023 0 16 15
908 758 0 5 17 919 003 0O 11 13 953 120 0 16 6
910 016 © 4 15 919 003 O 15 14 953 223 0 16 9
910 016 0 5 6 919 203 0 310 953 310 1 16 8
910 016 0 8 12 920 901 0 i1 4 953 823 0 15 41
910 016 © 9 is6 920 901 0 14 7 959 200 0 8 2
910 026 0 10 18 921 Q01 0O 11 3 959 209 0 9 7
910 216 0© 3 9 921 019 1 12 3 8959 210 0 9 7
910 225 0 18 7 921 019 1 14 3 953 211 0 9 7
810 257 ¢ 16 13 521 028 1 13 9 959 217 0 8 2




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

959
959
959
859
968
969
969
969
969
969
965

969
969
869
969
969
969
969
969
969
569
969

969
969
969
569
969
9569
969
969
969
968
969

969
969
969
969
969
969
969
969
969
969
969

969
369

400
401
405
415
803
001
001
007
007
009
009

012
017
017
021
021
029
029
070
071
079
081

083
084
091
0s2
094
095
0986
098
095
099
201

218
254
296
297
405
300
501
504
505
506
507

508
509

OO OO OO0 OO0 O QOO0 000 000 OO0 000000000

OO OO0 00000CO0OO0O

oo

TAF. ABB.

[

[
O O Wwowwwwo oo

ja
=]

B

b o
A OOV OD®OOG WD

IR N S R
CO0OOOO

(R
oo

24
24

6

6
32
31
33
29
31
29
31

29
31
33
32
34
32
34
18
23
18
23

18
23

7

8
26
26
26
20
33
35

9

W~ oUW LYWYWHYWY

~1

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

112%-0 Seite:

BESTELL-NR.

3

TAF . ABB,



pflug AS 130 iste-Nr. 1~129-0 ab Maschinen-Nr.
A errie o e pa b b erla

447670 0

ADb. [Bestell-Nr. | Bezeichnung

. |Bestell-r. | Bezeichmmg

1 463511 O | Hauptblatt fir Blatifeder
AR R A e = T S T i i e
3 | 463 513 0 | Federblatt Nr. 2
AR R E s ——YedorbiatENr——o
5 | 463 515 O ! Federblatt Nr. 4
A T B ratE T ederAuEa Ty
461 683 Q | Blattfeder kpl. (Abb.1-5)

il







P ONIO $53s033 DiRTEETd A

Y

N

AONYLSHNT

L-E)

] R
0-28C-6210 : PR N3LYOSSIaMHIS
2l Te At - e 4 IR | IXIEElE ; T T -

HE W9 g2l

InOHY QdYNH3EE |

6

35w CLTaC

RIUTHAY FAINTHISYH 5

R

] OurBTNEY

g2

621 |




HWETSSDATEN-

- - -

ZEICHi .

MNANE
MASCHINENFABRIKEMN

Tolemracnz "grob

ueber|

&

s i mass

30 . |100

300" [ 1e00f 2000} dvoo]

100. | 100,

1500 2000| 2000] 8300

6 . |30
L]

R

Cloavm - 7

NAME L. -

MASSTAE.

BERNARD. KRONE
T GMBH.

NE | asa7s pELLE « 49773 wrmE

3a-j4dp 50

AT GR LAL /T

25/11793

TEMMEN -

f ZEICHN
MR

0129-568-0

S{ERgATZ T

FUER |

. [UREEB:

ERSCHUTZ SEMAESS GIN 32




A28-2

KRONE nr.

Ersatzteilliste

Beetpflug Fidux A.S‘ /’80




B
12
2

8
13

L45 563 2

5

15

16

17

18

19




Liste-Nr. 1-129-2 ab Maschinen-Nr.

Anschlufbock

Beetgflug AS 180 Zusatzbhlatier

445 563 2

Bezeichnun

Abb.1Bestell-Nr.!

Bezeichn

Abb . !'Bestel1-Ny. TV

o
~
— =
re) —
. o =
= — —_— .
A i) he s
= = e SO e
n — =
N | [=o] @ — -
B . O —— —_—
Q Byl = —_— == — o ao —_—
o~ — Ve R — X O e~
0 oMo = = W= n ¥y}
= oKun o . L3 N — (AL N R f++]
= o = = = u <o 0.0 4 T M~
10 [ — O QL M L0 >0 [a¥]
SO NWWN [N AV i =T Qe =l S0 ™
[T T e I s S T = 2N —— U A .
- Ty . . QU u—E o o OE——ME - E - —
S OoLE LTnd e S = O R =4
S=-ZNUZ 06 LXUEVUU~RK Ve DDLU
B = |- C W ooo-—m 20 OO =0 wnS -
DN b e DX SIS I E— OO S USM DS DO
DITIE QWS- ONS Q@GS Qs Y= v DU
CEU+rC U O T LD L US— L WU G = Cmw
SIS UL 0 SR I USN UID U S = S0
LS unoununOdnl Sl naEg Uree— O e O =
PIUEETNE L L L~V OVN—2 C—0 U U U D U+
- 1t nddoe 1— | OIS UI TES & ILLSUWN
QU oD oS U S+ TS U2 N A U b
e B DT OO OM U AU T S - oo - b
G Ut Vet L 1 L) D D R0 A T L U WD R I U D T D ) T e

O OO0 COOOOLOOCOOOC e OMOCo
=0 OnN MO OTOUMOWN—E ANOONND
[a¥E N O OOCDOICONO—CSO O m
MWD WO QOIS O A~ WD~ OO WM
0= oo Qun} AR TOHRCOCNANANC—O T DY
D= Ot NANANOONCNOH M —=CONN oSN D
[ealey] L=y ¥ =) ot T N = DY = SO et YN O e N e O =y gy

T S mmd ARA ey WG A R Y WSS bt i f ey 1 TR S A oy 8 m—n e e m—

A M DO NSO OO
oy et ] T e ] Lan RN NaN SN F ot Ko ¥



445 557 3

:

A G WAY A7
\\ \\“ \‘{' "'('-\ /\‘Yigl_n{—‘/

V-
: \ .. \ ’

: ~3A \'.\\\k

2 v 28 9 B B2

29

32 3N 18 XN 17




1-129-2 ab Maschinen-Nyr.

Liste-Nr.

Rahmen

Beet%fﬁug AS 180 Zusatzblatter

445 557 3

Bezeichnu

Abb.iBestel]l-Nr.!

Bezeichnun

Abb.!Bestell1-Nr.!

ger

tellirohr hinten

ge kpl. (Abb.30,31 u. 32)
a

r

enEer
enkstan
tellroh

H —

i

1 =

i}

1 [z} =

1 = T~

u =

1l 73] [eo}

1w ~ o =g enl —

il oJ fam ) 18] jatien| OQO S =T ~

T r——— ~N = —0 —S~ DO MmO

[T l=e] oo — [

e — v = - e e eFE I U E N =0

=~ oo = @ o = om 4 =

no [ERTR Y= a MO E > OO0 O« = Ur—

nen [ ) SO OO et i O X e &

1} oo = U - C o= w — U ww cCOw O
L) o 4y O o KE=ECO == R =S Hiv e i ™M
B w [ et O] S (LY o] - [1F] A ad . OO
IS Wumeu [ -1 W wouDm» XIUG > 3T L0 =
DU e o E— L o Eoccown Sy i =iy

It == a o N 1= L4 R B B ) LWV 3ISUI Y =2 > L= a
o+« EEE N U Thiowe (200 I~ 28 NN DIM oo D Uh &8 T T
lSw —re—-o ooy —esey — |l S S i S B i v S ol vl e B |
SN OO0 Jww T=) JELST DU C OB US0F 000 0w g
B C L C O NAafl COOUOCR 00U O e S Do
IO TUTOTENSSUS—VoUVNO U C— WUV NN~ Pre—r——r— X =
I = NCCOC O T A S DUNC 1 I—NCSCOULS 1 1 | O Qemr=r— ¢ ] QU
I Cn— SISO UTm— O+ S e g C UL HECR 2008 CU U o ——
Il O b e e O Yo B U S A U O QU U U M = Gt D
IO WAL VLDV CI=MONNUIOO OSSN @divic O

I =yt WM OMAOsNMG OO~ nO~O (e RN |
! i e A A A GO I SOOI NI oD



445 567 3

A .

; .

i
Y
W\




1-129-2 ab Maschinen-Nr.

Liste-Nr.

Grindelkasten mit Zubehdr

Beetgf1ug AS 180 Zusatzblidtter

445 567 3

Abb.iBesteli-Nr.!

Abb.!'Bestel1-Nr.}

Bezeichnun

(=211}

Bezeichnun

3]
N
=
- — ——
. e o —
v M~ W =< o
S v
. o el -+~ o
b 2 -
- O ) < OO0 EWD <TOEOQ D Qe
M =] o™ (AN N For)] Vo NO=ID h Lo
~ (=] oW —t ol
s B e = EEZXM O E - =i
RN = x =Zx W U=
Ad -0 VDUICO.OO oo s s
e @O D W Sa00NN-—N s 0ood [Ny )
T NoO O 33 @ YOt ey
& =N TE S+ NOGBEEZLE « CXE = s
o A e = s SV Sy U S E M ooood
M O35 ~d OETS—E oV 0 U
= —E QO LEU muu.oe a+Ee—=9 N -
[Th 4% Su ST QVEUNTAE U3 STaSINVAEI P S =0
N VO OO Do+~ d DS UdTO OO CIIGMC NSO G &= O KD
—utg CUOT b Sl Loy O 0 O b Sl b 0 U S D 4= 0
O YUdS QL= The—S3ISO8 SIS oas O
0 e U= W I 0 - T A QUS> T 0 NA
Lo+ -0 Cwn ESFUOCELSONUNTUU—Y S
D= P o U+ 1 E1 NS U1 QOUX |+ | Sod ) B | 24
TR USSR e C O UGN Cer = U2 Ok = 2dr—-—
WO Yo Mr— Sadi—— O QFr- U O b= 0 VX I U @ =
LMy e 160w =0 W @ WO Ll Ll L WD AS 5 WD (500 O & WO =0 D T e

W A ek my RN PEG e —TTE BASS ks g A it e o T W R ek d b ——h S

OO0 CCODNNHOOODOM

AP OO W DG (DL vt v L0 LD AD G0 O 4D WD (O et LD N LO & O0 Q0 O
02 G0 00 w4 07 = P O D O P NP N 1 v =4 0 M el 0D Y NG P O 00 O
WO IOWL M MNP O =M m

Cei-od oMM m
NSO RO RO OIS - OO
Dt D O OO ONOND — SO0 CNOM—OON
St OO et et O rd ST et Y Y NN G N e T et ETY e €Y CT el e CFY e

29 2
08 2
05 3
29 2

T L et L ld oy S WA LR e S T e} oy e e s AN S kL LS AR

SANMSOCNROAONM S NN O =AM OO O
Tt e e e A N OO IO I I O Y



12

45 562 2

14

15

16

17

2221 20 19 18

23




445 562 2

1-129-2 ab Maschinen-HNr.

Liste~Nr.

Scheibensech und Untergrundlockerer

Beetgflug AS 180 Zusatzblatter

Abb.1Bestell-Nr.!’

Bezeichnun

Bezeichnun

Abb.!Bestell-Nr.!

—
=
[ [Te} >
(=] L Lo -
[P o [=.¥="] — @
(o] =
DOy > X >
TR - Ny h
Qo —lTOoOOo0C 0o =] = Q e <
oW [ s - s TN N oY —o O X o © — N~
T [on R ] = m
EC Q) Sm et D e I ET N N NE O = o™
— Z0 W = — = 1
- N O ZRuoQC oy O w [¥=] LF @
D e N B L L o = R R e A e T o [ S
— =] NO TN =1 [P T T [ [F== Ur— =
HOENEDS N UEET oG A T e E e Tt
no Y] mo 5 Dl I L AT I =) = - -y
LSMmuE e == VYUCC WOWIrve=M=UI O T u3 n
JumMma Qo VoY E—o— Vg o U = Erun
U S=3 O33N AUV UAUDMNT N I = TN Qe
N BUODOUVY— =T O T T OIS DCOT TV E UIME »
£ bR LUt C— S A —CoEEWLCRE O EO
WAL LS W C S CC I USIXNMEITIL S -2 OU SISO
LMOUS 0L ST UV OALTOS CCCC | “aBhBOESOS Ao
e AN EN LU NN ES oS 0oL U DN—Er——— QW0
WL U+ | O | U e O S ™ [ QU UE e
e PR RO LS VS A 8 SA U e S Ui U O — U S -
UOX v M U @ Uk (5 Clr— o o v o 1 Mo O D O=— 0B
VOVWEOL TOWNINIOL L JNNEQEZ Y iV T 0 V0 X V) e

MO OO IO COOIAICONOOO Y mr O OO OO

I O L D) WD ) L0 L) eed O WO S (O 00 M) o (0 80 P WO o O D P et o (N €3 O3 C) ot ot
PIOLO O CO vt O el O WD 079 2 T OV i Q0 S L1001 G0 01 i LD €0 O\ €N 771 00 O 4D e 0\ €0
IR NO QM ANESE A O MM MO D M e D 0NN AD O P oot et £ O 3 07 [ P vt
MM NOOMDOMMTOLNA NGO B ON—AOOOMOSD
MNANOOC—NOONNDODODN — O MO 0 i Ch O O S Ot 0 e
OO SO OAC RO NNNODH ARSI NN —

S TR S S M e S et S e S . e S g = S E A4 4 LS RS EE S vt m— 5 = -

TANMEWOAONS AN SO OO — O M D P O N D — M
— T e e S I OO OO I N SN M MY O



445 553 3

25 27 2% 29 22

26

B

’\
I & 2 7
31 30 23 28

25 1t 34 33 32 24

36 35




Liste-Nr. 1-129-2 ab Maschinen-Nr.

flug AS 180 Zusatzhlidtter
Aufsattelrad

Beetg

445 553 3

Bezeichnun

Abb.!'Bestell-Nr.t

Bezeichnu

Abb.!Beste]1-Nr.1

—
[¥5]
oy
. —
3 n
oJ
[Ny} .
o pum.
"
= <
—i ~—
L0 fal
Ea] o
= L o~
. [ f=)}
=] = o
ot LY St -
¥} e I
. . — a4
O e O~ 4=
o0 ja Aol =R
O N D O
L] [Fp =2
U MAN v
+ WEO ~
O L N
ger— 0 o
— U0 e
O Cc< thn.gso
LN
UNCS IS w
Oy o U o -5
o000 E Q@
- 00N 2 e

OO O
DO ™M
OQerour o
WOt O
haonoucay ™M
(SN NN SN S s
=t G (=2}
DS
MMM o
—
L
—od
.-
M o
o
0 <
— O
= an ™M
—_— LD
J] —O
=} = e
= j] U
[ — O D g
= j=1 w o Qe (o}
w0 O W0— e
el o e oW CEVE
—— e ==V B W
2 T H UL =—Ox o L
e o o= e 0an
Wr—r— . =@ L N E—e=
MYPGCO v VEAMaS oo
—_— 0. — e o e~ F L S iy
S0 U My 13 Wy oo
CLSocOoCc~ECocCOnD | EnU
PCXTI VLU L US N—r— & St
NEOCWwW —NUCNCCOUMmL !
RO ) C— g U OO S
OQM&—UOﬁ&OQijMMx
ONTNFDCUI OV OV X O

<
un Y=} <+ —
[aa] ™ [a B ol Ll
@ %
= = nwEoo - -
Z xE2ua £~
oo [t s Do 4 WO O
Wt et = e Lo WU =
X oW - [T=1
CE UL = Y I
= U M E R e
&L S~US “ LM Y
0 EASE o xs 0 — 4
T+ 0 S D U
UR VDO NME—~+~COunnon o0
Y bl SO S U I L— QU
=L =DV STIUE —Iooi= o=
VDOoOPE_mPEDWSCUD WS S v
SN YRR U R T GO SN C U S -
I HO- N o OES NS | SNUG O
NP NUT L DM Er— - e e 5
H2E2OQ—-6SU0—- 0o olax o oE g
LWL LW I NN O NS IS

TR TS TN MR smw okt s AL L S emd mt rard e E W b d e f TR S s S M b e PYRE mm mm e EmE 4 o} o s e .

CONOHMOOO00 000000 mMmOI—mO—BN-OOOOSOOd

ANO M O MO NM T MO LD
WM MWW~
TOOT O D st r D <t

mmmmmmmmmmmvommmﬂoo
O Tt OO O O O Nt O 4 O et vt O8] ) € P

O e O Py
¥}

WO P S O Y
O QONC W<t
~ONNO M

od
[=)]
o

ﬂmHHﬂﬁmﬂmﬂmmmmﬂmmvmvmﬂﬁm@ﬂ

HqummhmmOawammhmmoﬁmmqmm
L e il L L R T AVE AN KN VR NN F o]

<
—
¥=]
=+

1N F N OOMOUIO O OO OO T
O P D A Y O MWD P S U P o e WO WD ON

NMNWOIWS U O

129






1-i129-2 ab Maschinen-Nr.

Eiste-Nr.

Beetpflug AS 180 Zusatzblatter
6 Rad

445 555 2

Bezeichnu

Abb.!Bestell-Nr.!1

Bezeichnun

Abb.1Bestel]l-Nr.T

;
i
-— o4
o - o
- o, [ 3 B« o}
[ T o =
R =
b U ) —
L - L
o & O Ao~
i [y V] [~ N Mei T3 =t
o - = = ey "
o =4 >— E R = ¢ Ll
™M ZD e m O moN
[ B =1 = D 2 v
I S WDey ™ Q. - -
@ Qent = j 0 O Lt o Ll o]
=1 +H N OE COad—
o 422 [} =L E -
— S e e - W o E
= EQoSmOoOx awu —E3 »
U n N Erm LN Bt
- G sy ML v T O (L
e VML~ oAU SO O e tne=
QXL CIOAT U +~ 03D et .
U OTJC G~ | B uD
—NLOUU- WY SN QU O O
Lo NUFr~4% E US4 T U %<0
O~ QLo U NC-— U QY Oro I
Pr=42 O— P I VDY S—— D UG MW=
MEN T VLN NN e e

LOCCoHOOOOCOOOOCOoD

PO OLASTUOO AN
MO0 NN SG N OONNM
Pard NN OO~ O

Ll =L = =]
SIF OO MOMNUO AN O NN M O
mewn

LO O L vl L5 L) 01 O 07 vt LY il 08 LY
OO AN N NN

M N A by e N A M . YRR W WME WAL v mmA =

EHONM WO AOO R NMS OO
vt e Tt et ey 0



[

B AN

‘ L47 563 1 .

11

16



447 543 1

1-129-2 ab Maschinen-Nr.

Liste-Nr.

Packerausleger - klappbar

Beetgf1ug AS 180 Zusatzblatter

Bezeichnun

Abb.!Bestell-Nr.!

Bezeichnun

Abb.!Bestell-Nr.t’

o]
o
o w
w
= ~—
S
o =i N -
= ~m
o o 0 =+ e~
ag] [ [} = = o >
@ w = od L e —t (U ad
>N S vt = =g =]
—— - W =N e
n (=] ~ = =X N> el cmt oy
a0 a0 + - e g vt
[ Y ot ey S Qe el o9~ Qv
o T A Eou X~ x w0
=X S~ [T VWO D ThOe—
&) S 1 —OmU EVNE «C e
U4 T S Cetd L LS aoQ
O UMS U QI DU C e 0
mi:HS—&-..C‘c::.QS-—UmCS—.E.QS-—.ECS::
n.mmmw:wm-wmma.mm:‘—w.n-—wm
Q.NCIJ'U&E‘{—NCD.CU‘ID.NA‘.CQJA:‘-’..Q-HH
T b U@ Or—C U O U0 v S
—OUOM/AIOU -~ OO RURED Y Q
xmm>n.mmmmmmxcna.mmn.~.—>¥¥

un
NG\NO\G‘\N“’MOC{)Q}I‘\U\U\NOC\ (=1
O TP O O et = e (0 et vt ) O3 1 ot O [aY]
c-.-—.—u—u-cmmc\mc\mc\-—n—ea\m-—a v T}

29 5
22 6

O LD P 00 OV O O T S LY AT [safa)Ran]
e e e - O






1-129-2 abh Maschinen-Nr.

Liste-Nr.
Grindel mit Blattfeder

Beetgflug AS 180 Zusatzblatter

447 670 0

Bezeichnun

Abb.!Bestell-Nr.i

Bezeichnun

Abb.!Besteli-Nr.!}

Blattfeder

tbhlatt fir

blatt Nr. 1
pa
3
4

P
er

ederblatt Nr.
lattfeder kpi. (Abb.1-5)

ederblatt Nr.
ederbiatt Nr.
lattfederzusatz

au
ed

b u mom

—ONM N0 o
—t

+



